
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА,
ТОРГОВЛИ И СФЕРЫ УСЛУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2020 г. №6
Об утверждении Регламента
предоставления Гарантийным фондом
Владимирской области поручительств и
(или)независимых гарантий по
обязательствами субъектов мачого и
среднего предпринимательства при
оказании неотложных мер поддержки в
условиях ухудшения ситуации в связи с
распространением новой
коронавирусной инфекции

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от
31.03.2020 № 378 «О внесении изменений в государственную программу
Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика»,
а  также частью 2 статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением Губернатора области от 16.12.2005 № 725
«Об утверждении Положения о департаменте развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации Владимирской области»
постановляю:

1. Утвердить «Регламент предоставления Гарантийным фондом
Владимирской области поручительств и (или)независимых гарантий по
обязательствам субъектов малого и среднего предпринимательства при оказании
неотложных мер поддержки в условиях ухудшения ситуации в связи с
распространением новой коронавирусной».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление в

опубликования.
шег у со дня его официального

И.о. дректора департамента ДОКУМЕНТОВ В.А. Кулыгина








